
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ {£_ <Э/У £> /( №  З 'уС

г. Белореченск

О предоставлении разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства 

гаража на земельном участке по адресу:
Краснодарский край, Белореченский район,

Белореченское городское поселение, город Белореченск, 
улица Таманской Армии, № ПО/1

На основании заявления Комиссарова Николая Николаевича и 
предоставленных документов, в связи с тем, что конфигурация земельного участка 
неблагоприятна для строительства гаража при соблюдении допустимых 
параметров, установленных Правилами землепользования и застройки 
территории Белореченского городского поселения Белореченского района 
утвержденными решением Совета Белореченского городского поселения 
Белореченского района от 8 апреля 2016 года № 120, в части минимальных 
отступов до красной линии -  5 метров, от границ смежных участков -  1 метр место 
допустимого размещения гаража составит 0 %, учитывая результаты публичных 
слушании от 22 декабря 2017 года, в соответствий со статьями 39, 40 

рачос^оительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях 
бг муниципальном образовании Белореченский район, соглашением • от 

декабря 2014 года № 1/24 о передаче части полномочий администрацией 
Белореченского городского поселения Белореченского района администрации 
муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьей 31 

става муниципального образования Белореченский район 
п о с т а н о в л я ю :  v ’

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства гаража на земельном участке с кадастровым 
номером 23:39:1101039:97, по адресу: Краснодарский край, Белореченский 
район, Белореченское городское поселение, город Белореченск, улица 
Таманской Армии, № 110/1, без отступа от границ, отделяющих земельный 
участок от территории общего пользования, и земельного участка по улице 
Таманской Армии, № 110/2, а также в части увеличения процента застройки до 
100/о, в соответствии с прилагаемой схемой.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на



заместителя главы муниципального образования Белореченский район 
Е.Е.Елисееву.

3. Постановление вступает в силу

Глава муниципального < 
Белореченский район jf

подписания.

&$,:J

Д.А.Федоренко



Стадия

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ.

« —п Охранная зона инженерных сетей: 
ВЛ до Ю кВ

ЭКСПЛИКАЦИЯ

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ СТРОЕНИЯ.
1. Гараж на две секции (по границам 
земельного участка)

Площадь земельного участка 48 и

Заказчик:
„„ Ц цКомиссаров Н.Н

Адрес: город Белореченск 
улица Таманской Армии, №

Схема
планировочной организации земельного учас

М 1:501)

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Белореченский район

.у л, оТ'ичез- pi,

т ,щ .
УРАГ.НАЯ ЛИНИЯ


